
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

理想科学工業株式会社理想所沢支店 辞退 ━

(有)ナカガワ富士見営業所 1,400 ━

株式会社テラ.コーポレーション 1,300 ━

株式会社パステル社 1,458 ━

トッパン・フォームズ株式会社埼玉営業所 1,346 ━

株式会社カントー商事 1,290 ━ 落札

入札結果表

指名競争入札

A4コピー用紙（単価契約）

業者名 摘要

平成28年4月15日

1,700

1,700

設定なし

総合政策部　管財課

市内発注者指定場所

平成28年4月15日～平成29年3月31日

平成28年4月7日

平成28年4月14日

(単位：円)


